



Vejlby Sogn

Egeskov, oktober 2017

Kære Forældre

Juniorkonfirmand ved Egeskov Kirke

Vi begynder en ny sæson med Juniorkonfirmander - for elever i 3. klasse og 4. klasse. Vores formål og hensigt med undervisningen er at tilknytte børns hverdagsliv med kirken og tro, så de ved, hvor de kan gå hen. Ja, vi ønsker at åbne den bibelske verden via kreativitet.

Undervisningen er projektorienteret, så den bliver delt op i to undervisningsmoduler. Undervisningen er tilrettelagt i samarbejde med skolen. Vi håber på en fælles afsluttende udflugt med skolen til Jelling.

Det første modul (uge 44-48) begynder med et arrangement **den 2. november 2017** med spisning kl. 17.00 i Egeskov Præstegård, hvorefter der er gudstjeneste i Egeskov Kirke. Aftenen slutter kl. 18.30.

Modulet har fokus på Jesus Kristus liv, mens vi øver os på krybbespil til 1. søndag i advent den 3. december kl. 10.00. Her skal både være soldater, engle, krofolk, de tre vise mænd, Josef og Maria, dem som laver tegninger og pynter op. Krybbespillet bliver med en fortæller og ingen replikker.

Hvis man ikke kan være med til 1. søndag i advent, kan man stadig være med til undervisningen, da der også sker andre spændende ting.

Forårsmodulet finder sted fra uge 11-18, 2018. Her skal vi forberede forskellige ting til Palmesøndag-gudstjenesten med De 7 læsninger, som er en musikalsk og liturgisk gudstjeneste. Vi skal også på skabelsestur i naturen omkring kirken, på Moses løb, lave Babelstårnet eller Himmelstigen af genbrugsmaterialer samt lave billede-mosaik, der kan bruges som alterbillede. Pinsesøndag er der efter gudstjenesten fernisering af kunst lavet af Juniorkonfirmanderne.

Undervisningen foregår om torsdagen fra kl. 14.15-15.15 i Egeskov Præstegård. Vi sørger for afhentning på skolen kl. 14.05 – første gang torsdag den 9. november 2017. Vi serverer hver gang en lille snack. Tilmelding sker til Lone Hänel på 4014 8004 eller lonehaenel@gmail.com.

Vi håber meget, at dit barn har lyst til at deltage.

De bedste hilsener

Lise Rind & Lone Hänel

